
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

 

A Sra. Diretora Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, resolve: 

- Divulgar o resultado do processo seletivo nº 01/2024. 

Lista dos candidatos aptos para composição do Banco de Colaboradores - Processo Seletivo 

nº 01/2024 

Coordenador Geral 

Larissa de Oliveira e Silva 

Assistente Administrativo 

Érica Letusa Lopes 

 

Belo Horizonte, MG, 27/02/2024 

 

Célia Procópio Duarte 

Diretora- Presidente da Associação Mineira do Paradesporto 

 


		2024-02-27T11:18:15-0300




